
Hydro Plast
Care
Vodou ředitelný koncentrát na ošetření plastů

Strana 1 od 1Vodou ředitelný koncentrát na ošetření plastů s jemnou vůní vanilky pro oživení plastových
a pryžových dílů v interiéru a exteriéru. Hydro Plast Care neobsahuje rozpouštědla
a stupeň lesku lze individuálně upravit zředěním vodou. Povrchy jsou chráněny před novým
znečištěním a UV zářením a získávají svůj nový vzhled.

Oblasti použití
Plastové a pryžové díly v interiéru a exteriéru, jako například kokpit, obložení dveřní,
pneumatiky a nárazníky.

Doporučené použití
Aplikujte čistý nebo zředěný rovnoměrně na povrchy pomocí lahve s rozprašovačem nebo
houby. Nechte uschnout a v případě potřeby otřete hadříkem z mikrovlákna.
Čistý nebo 1:1 = vysoký lesk
1:2 = střední lesk
1:3 = hedvábný lesk
1:4 = přirozený lesk

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 476001
5 L 476005

Výstražná upozornění
Před použití protřepejte.
Chraňte před mrazem a vysokými teplotami.
Před použitím přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility.
Neaplikujte na plochy, kde není hladkost žádoucí, např. pedály, volant, běhoun
pneumatiky.
Neaplikujte na displeje nebo polykarbonáty.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

